
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.8 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 13/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Daň z příjmů fyzických osob placená273 228,161111 2 555 379,25 2 828 607,41
Daň z příjmů fyzických osob placená3 471,601112 56 573,86 60 045,46
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná24 117,861113 245 068,33 269 186,19
Daň z přidané hodnoty60 911,201211 5 500 000,00 5 560 911,20
Poplatky za uložení odpadů361 949,001333 3 666 785,00 4 028 734,00
Poplatek za provoz systému3 168,001340 338 429,00 341 597,00
Poplatek ze psů540,001341 33 601,00 34 141,00
Poplatek za užívání veřejného3 664,001343 4 000,00 7 664,00
Správní poplatky190,001361 6 500,00 6 690,00
Daň z hazardních her18 891,031381 53 690,43 72 581,46

29027 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci98 417,004112 0,00 98 417,00
14004 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze23 115,004116 0,00 23 115,00

celkem: 871 662,8512 460 026,87 13 331 689,72Změny za Par
15 922 700,00 16 794 362,85Za Par celkem:

Příjmy z pronájmu pozemků49 093,5321311031 600 000,00 649 093,53
1031 celkem: 49 093,53600 000,00 649 093,53Změny za Par

600 000,00 649 093,53Za Par celkem:1031

Příjmy z poskytování služeb a výrobků14 320,0021112310 513 409,00 527 729,00
2310 celkem: 14 320,00513 409,00 527 729,00Změny za Par

513 409,00 527 729,00Za Par celkem:2310

Příjmy z poskytování služeb a výrobků15 059,0021112321 281 416,00 296 475,00
2321 celkem: 15 059,00281 416,00 296 475,00Změny za Par

281 416,00 296 475,00Za Par celkem:2321

Příjmy z pronájmu ostatních5 690,0021323412 6 000,00 11 690,00
3412 celkem: 5 690,006 000,00 11 690,00Změny za Par

6 000,00 11 690,00Za Par celkem:3412

Ostatní přijaté vratky transferů2 370,0022293419 0,00 2 370,00
3419 celkem: 2 370,000,00 2 370,00Změny za Par

0,00 2 370,00Za Par celkem:3419

Příjmy z poskytování služeb a výrobků644,0021113612 10 000,00 10 644,00
Příjmy z pronájmu ostatních688,0021323612 350 000,00 350 688,00

3612 celkem: 1 332,00360 000,00 361 332,00Změny za Par
360 000,00 361 332,00Za Par celkem:3612

Příjmy z pronájmu pozemků15 216,2821313639 100 000,00 115 216,28
3639 celkem: 15 216,28100 000,00 115 216,28Změny za Par

331 829,00 347 045,28Za Par celkem:3639

Příjmy z prodeje zboží (již2 250,0021123722 5 250,00 7 500,00
3722 celkem: 2 250,005 250,00 7 500,00Změny za Par

30 250,00 32 500,00Za Par celkem:3722

Příjmy z poskytování služeb a výrobků3,0021116171 3 836,00 3 839,00
Příjmy z prodeje zboží (již1 100,0021126171 330,00 1 430,00

6171 celkem: 1 103,004 166,00 5 269,00Změny za Par
70 339,69 71 442,69Za Par celkem:6171

1/6



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.8 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Příjmy z úroků (část)47 229,7321416310 56 222,40 103 452,13
6310 celkem: 47 229,7356 222,40 103 452,13Změny za Par

56 222,40 103 452,13Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

1 025 326,3914 386 490,27 15 411 816,66

17 928 000,00 20 283 713,83

Změna příjmů celkem

2/6



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.8 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Budovy, haly a stavby840 000,0061212219 630 000,00 1 470 000,001)
00711 Budovy, haly a stavby110 000,0061212219 100 000,00 210 000,002)
2219 celkem: 950 000,00730 000,00 1 680 000,00Změny za Par

790 000,00 1 740 000,00Za Par celkem:2219

Elektrická energie2 000,0051542310 10 000,00 12 000,003)
Budovy, haly a stavby-2 000,0061212310 200 000,00 198 000,004)

2310 celkem: 0,00210 000,00 210 000,00Změny za Par
1 445 000,00 1 445 000,00Za Par celkem:2310

Elektrická energie17 000,0051542321 150 000,00 167 000,005)
Budovy, haly a stavby-17 000,0061212321 2 720 500,00 2 703 500,006)

2321 celkem: 0,002 870 500,00 2 870 500,00Změny za Par
3 196 000,00 3 196 000,00Za Par celkem:2321

Ostatní osobní výdaje-2 844,0050213314 55 000,00 52 156,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek2 087,0050313314 0,00 2 087,007)
Povinné pojistné na veřejné zdravotní757,0050323314 0,00 757,008)

3314 celkem: 0,0055 000,00 55 000,00Změny za Par
64 500,00 64 500,00Za Par celkem:3314

Nákup ostatních služeb38 000,0051693612 17 388,00 55 388,009)
Opravy a udržování-38 000,0051713612 330 600,00 292 600,0010

3612 celkem: 0,00347 988,00 347 988,00Změny za Par
496 532,00 496 532,00Za Par celkem:3612

Nákup ostatních služeb-10 000,0051693635 10 000,00 0,0011
Ostatní nákup dlouhodobého17 000,0061193635 0,00 17 000,0012

3635 celkem: 7 000,0010 000,00 17 000,00Změny za Par
10 000,00 17 000,00Za Par celkem:3635

Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek3 800,0050313639 160 000,00 163 800,0013
Povinné pojistné na veřejné zdravotní-3 800,0050323639 70 000,00 66 200,0014
Pohonné hmoty a maziva5 000,0051563639 50 000,00 55 000,0015
Ostatní nákup dlouhodobého-212 000,0061193639 400 000,00 188 000,0016
Budovy, haly a stavby-5 000,0061213639 550 000,00 545 000,0017

3639 celkem: -212 000,001 230 000,00 1 018 000,00Změny za Par
4 077 000,00 3 865 000,00Za Par celkem:3639

Drobný hmotný dlouhodobý majetek-10 100,0051373722 20 000,00 9 900,0018
Nákup zboží (za účelem dalšího4 200,0051383722 10 000,00 14 200,0019
Nákup materiálu jinde nezařazený-20 000,0051393722 20 000,00 0,0020
Nákup ostatních služeb26 200,0051693722 417 000,00 443 200,0021
Budovy, haly a stavby-300,0061213722 83 000,00 82 700,0022

3722 celkem: 0,00550 000,00 550 000,00Změny za Par
550 000,00 550 000,00Za Par celkem:3722

Nákup materiálu jinde nezařazený5 100,0051395512 25 500,00 30 600,0023
Pohonné hmoty a maziva460,0051565512 20 000,00 20 460,0024
Nákup ostatních služeb-5 100,0051695512 31 010,00 25 910,0025
Opravy a udržování-460,0051715512 28 090,00 27 630,0026
Budovy, haly a stavby-16 100,0061215512 77 708,91 61 608,9127
Stroje, přístroje a zařízení16 100,0061225512 0,00 16 100,0028

5512 celkem: 0,00182 308,91 182 308,91Změny za Par
387 703,91 387 703,91Za Par celkem:5512

3/6



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.8 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

XXXXX0000 Bez paragrafu871 662,8516 859 201,47 17 730 864,32XXXX XXXXX

XXXXX1031 Pěstební činnost49 093,53600 000,00 649 093,53XXXX XXXXX

XXXXX2310 Pitná voda14 320,00513 409,00 527 729,00XXXX XXXXX

XXXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a15 059,00281 416,00 296 475,00XXXX XXXXX

XXXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce5 690,006 000,00 11 690,00XXXX XXXXX

XXXXX3419 Ostatní sportovní činnost2 370,000,00 2 370,00XXXX XXXXX

XXXXX3612 Bytové hospodářství1 332,00360 000,00 361 332,00XXXX XXXXX

XXXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde15 216,28331 829,00 347 045,28XXXX XXXXX

XXXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů2 250,0030 250,00 32 500,00XXXX XXXXX

XXXXX6171 Činnost místní správy1 103,0070 339,69 71 442,69XXXX XXXXX

XXXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací47 229,7356 222,40 103 452,13XXXX XXXXX

20 133 993,9519 108 667,56 1 025 326,39Změna příjmů celkem
20 283 713,83Rozpočtové příjmy celkem 17 928 000,00

Odměny členů zastupitelstev obcí a205 000,0050236112 1 013 737,00 1 218 737,0029
6112 celkem: 205 000,001 013 737,00 1 218 737,00Změny za Par

1 313 000,00 1 518 000,00Za Par celkem:6112

Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek2 600,0050316171 170 000,00 172 600,0030
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-2 600,0051376171 40 000,00 37 400,0031
Poštovní služby-1 400,0051616171 9 000,00 7 600,0032
Služby telekomunikací a1 400,0051626171 26 000,00 27 400,0033
Opravy a udržování300,0051716171 30 000,00 30 300,0034
Pohoštění-300,0051756171 5 000,00 4 700,0035

6171 celkem: 0,00280 000,00 280 000,00Změny za Par
2 256 100,00 2 256 100,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

950 000,007 479 533,91 8 429 533,91

17 288 500,00 21 088 153,91

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-75 326,398115 879 766,47 804 440,08
celkem: 804 440,08879 766,47

-639 500,00
-75 326,39Změny za Pol

-714 826,39
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-75 326,39879 766,47 804 440,08

-639 500,00 804 440,08

Změna financování celkem

4/6



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.8 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 13

ad 1) chodník, usnesení 2019-10-03 z financování
ad 2) chodník, usnesení 2019-10-03 z financování
ad 3) vodojem - elektřina
ad 4) vodojem - elektřina
ad 5) ČOV - elektřina
ad 6) ČOV - elektřina
ad 7) SP - Pavlisová
ad 8) ZP - Pavlisová
ad 9) čištění a impregmace fasády
ad 10) čištění a impregmace fasády
ad 11) "Územní plán Přídolí"
ad 12) "Územní plán Přídolí", Zápis č. 12/2019, usnesení 2019-12-12d.
ad 13) SP
ad 14) SP
ad 15) PHM
ad 16) Zápis č. 12/2019, usnesení 2019-12-12d.
ad 17) PHM
ad 18) pozinková popelnice, odvoz a uložení odpadu
ad 19) pozinková popelnice
ad 20) odvoz a uložení odpadu
ad 21) odvoz a uložení odpadu
ad 22) odvoz a uložení odpadu
ad 23) nášivky
ad 24) PHM

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

XXXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací950 000,00790 000,00 1 740 000,00XXXX XXXXX

XXXXX3635 Územní plánování7 000,0010 000,00 17 000,00XXXX XXXXX

XXXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde-212 000,004 077 000,00 3 865 000,00XXXX XXXXX

XXXXX6112 Zastupitelstva obcí205 000,001 313 000,00 1 518 000,00XXXX XXXXX

7 140 000,006 190 000,00 950 000,00Změna výdajů celkem
21 088 153,91Rozpočtové výdaje celkem 17 288 500,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ-75 326,39879 766,47 804 440,088XXX XXXXX

804 440,08879 766,47 -75 326,39Změna financování celkem
804 440,08Rozpočtové financování -639 500,00

5/6



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.8 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 11.11.2019

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 11.11.2019

ad 25) nášivky
ad 26) PHM
ad 27) pořízení nového dopravního automobilu Přídolí
ad 28) pořízení nového dopravního automobilu Přídolí
ad 29) Zápis č. 12/2019, usnesení 2019-12-12d.
ad 30) SP
ad 31) SP
ad 32) telefon, internet
ad 33) telefon, internet
ad 34) oprava okení tabulky
ad 35) oprava okení tabulky

6/6


